
    
        
            
            

            
            
        

        
        
            








    
        
            
        
    
        
                        
            

    



            
            
                








	
		
			
		
	
	
    
    
        
            
            
                
                    
                        Stav objednávky
                    
                    
                
            
            
            
            Kontaktujte nás
            
            
            
            
                Přihlásit se
            
               
            
                 
                
                      
                







                
            

            
        

        
        
        
            
            
            
            
                Česká republika

                
                    
                        









    Vyberte si svou zemi nebo region:

    
        
    
        
                    
                 Europe 

	  Austria  
	  Belgium / Belgium  
	  Bulgaria  
	  Czech Republic  
	  Denmark  
	  Spain  
	  France  
	  Deutschland  
	  Hellas  
	  Croatia  
	  Hungary  
	  Italia  
	  Ireland  
	  The Netherlands  
	  Poland  
	  Romania  
	  Portugal  
	  Sweden  
	  Slovenia  
	  Slovakia  
	  Switzerland  
	  Turkey  
	  United Kingdom  


            

                    
                Americas

	Argentina
	Latin America
	Brazil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Mexico
	United States


 

Asia - Australasia

	Australia
	Mainland China
	India
	Indonesia
	Japan
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	South Korea
	Thailand (Thai)
	Taiwan


 

Middle East - Africa 

	Middle East 
& North Africa
	East, Central 
& West Africa
	South and 
Southern Africa


 



 

	Worldwide 
 Distributors 


            

                
    

    
    
    
    


                    
                    
                
                
            

            
        

        
            








    
        
            
 Kariéra     00420 272 124 545
        
    
        
                        
            

    


        
    
        
        
        
    

    





    
        
        
        
        
	        
	        
        

        
        
            
                








        
                
                    Přihlášení

                
        
            
                        

Uživatelské jméno 




Heslo (rozlišují se malá a VELKÁ písmena) 



 Zapomněli jste přihlašovací údaje?

Ještě nemáte účet?

Zaregistrujte se a využívejte tyto výhody:

	Vytvořte si seznam oblíbených položek
	Prohlédněte si historii online objednávek a cenových nabídek
	A mnoho dalšího...


Registrovat



            
                                                                
                                                    
                            
        

    
    

            

        
        
        
            
            







	
                        
                                                
                                                                                                            Produkty
                                                                            
                                                
                                                    
                                                        
                              
                              
                                 




	
	            
	                
	                
	                    Laboratorní přístroje
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Spektrofotometry
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    DR1900 přenosný
		                                                
	
		                                                    DR3900 stolní
		                                                
	
		                                                    DR6000 stolní UV/VIS
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Kolorimetry
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    DR 300
		                                                
	
		                                                    DR900
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Digitální reaktory
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    HT 200S
		                                                
	
		                                                    LT200
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Liquid Colour Measurement
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Lico
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Přenosné paralelní analyzátory
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Chemkey reagencie
		                                                
	
		                                                    SL1000
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Titrace
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Automatický Titralab
		                                                
	
		                                                    Manuální titrátory
		                                                
	
		                                                    Titralab aplikační balíčky
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                TOC Laboratorní analyzátor
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    QP1680 TOC/TN
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Turbidimetr
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    2100Q přenosný
		                                                
	
		                                                    TL23 Stolní
		                                                
	
		                                                    TU5200 stolní
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Laboratorní přístroje a elektrody
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Řada HQ/Přístroje HQD/Sondy a elektrody Intellical
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Přenosný přístroj HQ
		                                                
	
		                                                    Stolní přístroje
		                                                
	
		                                                    Intellical elektrody
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Kalibrační standardy
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    pH pufry
		                                                
	
		                                                    Standardy konduktivity
		                                                
	
		                                                    Standardy ISE
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Radiometer elektrody
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Radiometer elektrody
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Ostatní přístroje
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Kapesní testery
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Přístroje a elektrody Sension+
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Stolní přístroje
		                                                
	
		                                                    Sondy
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                    
	                    
	                        Chemikálie, reagencie a standardy
	                        
	                            








        
                
                
        
            
                           

Chemikálie, reagencie a standardy




   

Systém kyvetových testů LCK



   

Reagencie Chemkey



            
                                                                
                                    
        

    
    

	                        

	                    
	                
	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Online analyzátory
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analyzátory amonných iontů
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Amtax sc
		                                                
	
		                                                    Filtrax Systém
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analyzátory chloru
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    CL17sc
		                                                
	
		                                                    Cl10 sc ampérometrický
		                                                
	
		                                                    9184 sc ampérometrický
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analytical Shelters
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    AnaShell Analyser Cabinets
		                                                
	
		                                                    AnaShell Walk-in Analyser Shelters
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Oxid chloričitý
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    9187 sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analyzátory fosforečnanů
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    5500 sc
		                                                
	
		                                                    Phosphax sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analyzátory křemíku
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    5500 sc
		                                                
	
		                                                    Polymetron 9610 sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Analyzátory zákalu
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Online laserové turbidimetry TU5300sc/TU5400sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                TOC
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    B3500ul
		                                                
	
		                                                    B3500c
		                                                
	
		                                                    B3500dw
		                                                
	
		                                                    B3500e
		                                                
	
		                                                    B3500s
		                                                
	
		                                                    B7000i
		                                                
	
		                                                    B7000i Dairy
		                                                
	
		                                                    B7000 TOC TN TP
		                                                
	
		                                                    Biotector servisní díly
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Vazače kyslíku
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    9586 sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Sodík
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    NA5600sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                EZ Series Analysers
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Iron
		                                                
	
		                                                    Aluminium
		                                                
	
		                                                    Manganese
		                                                
	
		                                                    Phosphate
		                                                
	
		                                                    Chloride
		                                                
	
		                                                    Cyanide
		                                                
	
		                                                    Fluoride
		                                                
	
		                                                    Sulphate
		                                                
	
		                                                    Sulphide
		                                                
	
		                                                    Arsenic
		                                                
	
		                                                    Chromium
		                                                
	
		                                                    Copper
		                                                
	
		                                                    Nickel
		                                                
	
		                                                    Zinc
		                                                
	
		                                                    Ammonium
		                                                
	
		                                                    Total Nitrogen
		                                                
	
		                                                    Total Phosphorus
		                                                
	
		                                                    Phenol
		                                                
	
		                                                    TOC
		                                                
	
		                                                    Volatile Fatty Acids
		                                                
	
		                                                    Alkalinity
		                                                
	
		                                                    ATP
		                                                
	
		                                                    Hardness
		                                                
	
		                                                    Toxicity
		                                                
	
		                                                    Sample Preconditioning
		                                                
	
		                                                    Boron
		                                                
	
		                                                    Chlorine
		                                                
	
		                                                    Colour
		                                                
	
		                                                    Nitrate
		                                                
	
		                                                    Nitrite
		                                                
	
		                                                    Silica
		                                                
	
		                                                    Hydrogen Peroxide
		                                                
	
		                                                    EZ Series Reagents
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Online senzory a&nbsp;kontroléry
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Digitální kontroléry (vysílače)
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    SC4500
		                                                
	
		                                                    SC1000 Display modul
		                                                
	
		                                                    SC1000 Probe modul
		                                                
	
		                                                    Polymetron 9500 Controller
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Kontroléry (analogové)
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    SC4500
		                                                
	
		                                                    Orbisphere 410/510 kyslík
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Sondy pH a ORP
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    1200-S ORP
		                                                
	
		                                                    1200-S pH
		                                                
	
		                                                    12mm pH/ORP
		                                                
	
		                                                    Digitální diferenční pH
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Hladina kalu
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Sonatax sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Nerozpuštěné látky
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Solitax sc
		                                                
	
		                                                    TSS přenosný
		                                                
	
		                                                    TSS sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Olej ve vodě
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    FP 360 sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Organika
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Uvas sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Senzory rozpuštěného kyslíku
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    LDO 2 sc
		                                                
	
		                                                    Orbisphere GA2x00
		                                                
	
		                                                    Orbisphere K1X00
		                                                
	
		                                                    Orbisphere M1100
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Senzory amonných iontů
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    A-ISE sc
		                                                
	
		                                                    AN-ISE sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Dusičnanová a dusitanová sonda
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    NT3100sc UV dusičnanová sonda
		                                                
	
		                                                    N-ISE sc
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Senzory konduktivity
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    3700 analogový induktivní
		                                                
	
		                                                    3700 digitální induktivní
		                                                
	
		                                                    3798 sc bezelektrodový
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Úprava vzorku
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Filtrax Systém
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Software a&nbsp;bezpečnost. systémy
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Multiparametrové
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Panel SWAS
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                    
	                    
	                        Claros Water Intelligence System
	                        
	                            








        
                
                
        
            
                        Learn more about Claros
	The Water Intelligence System that turns your data into powerful operational insights.


  

	Click on the Graphic for more information






Instrument Management
	Mobile Sensor Management
	Prognosys
	Claros Connector
	Remote Monitoring Partnerships




Data Management
	Claros™ Collect
	Job Cal
	UDG
	WIMS




Process Management
	Real-Time Controls 
	Remote Monitoring Partnerships




            
                                                                
                                    
        

    
    

	                        

	                    
	                
	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Vzorkování
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Peristaltické vzorkovače AS950
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Chlazené vzorkovače
		                                                
	
		                                                    Do každého počasí
		                                                
	
		                                                    IO9000 modul
		                                                
	
		                                                    Přenosné vzorkovače
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Bühler tlakový/vakuový vzorkovač
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Přenosné vzorkovače
		                                                
	
		                                                    Stacionární vzorkovače
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Laboratorní vybavení a spotřební materiály
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Zařízení
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Bodové vzorkovače
		                                                
	
		                                                    Další zařízení
		                                                
	
		                                                    Dávkovače a kapátka
		                                                
	
		                                                    Hadičky
		                                                
	
		                                                    Kartáče
		                                                
	
		                                                    Kelímky
		                                                
	
		                                                    Kelímky a misky
		                                                
	
		                                                    Míchací tyčinky
		                                                
	
		                                                    Olej a tuk
		                                                
	
		                                                    Pipety
		                                                
	
		                                                    Pipety pomůcky
		                                                
	
		                                                    Příslušenství pro vážení
		                                                
	
		                                                    Stojany
		                                                
	
		                                                    Svěráky, kruhy a stojany
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Přístroje
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Termometry
		                                                
	
		                                                    Vakuové čerpadlo
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Skleněné/plastové nádoby
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Baňky
		                                                
	
		                                                    Byrety
		                                                
	
		                                                    Demižony a kbelíky
		                                                
	
		                                                    Kádinky
		                                                
	
		                                                    Lahve
		                                                
	
		                                                    Střičky
		                                                
	
		                                                    Testovací zkumavky
		                                                
	
		                                                    Válce
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Všeobecný laboratorní spotřební materiál
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Desikanty
		                                                
	
		                                                    Filtry a příslušenství
		                                                
	
		                                                    Nálevky, čerpadla a manifoldy
		                                                
	
		                                                    Stříkačky
		                                                
	
		                                                    Zátky
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Knihy a referenční literatura
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Knihy a referenční materiál
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Mikrobiologie
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Dehydrovaná média
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Dehydrovaná média
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Laboratorní potřeby
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Mikrobiologie filtry
		                                                
	
		                                                    Nálevky, čerpadla a manifoldy
		                                                
	
		                                                    Petriho misky a příslušenství
		                                                
	
		                                                    Příslušenství
		                                                
	
		                                                    Vialky, kyvety, lahve a stojany
		                                                
	
		                                                    Vzorkovací sáčky
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Připravená média
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    BART testery
		                                                
	
		                                                    Kapalné MPN
		                                                
	
		                                                    Kvasinky a plísně
		                                                
	
		                                                    Membránová filtrace
		                                                
	
		                                                    Média pro celkové počty
		                                                
	
		                                                    Přítomnost-Nepřítomnost
		                                                
	
		                                                    Zkumavka s MUG
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Příslušenství a chemikálie
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Mikrobiologie chemikálie
		                                                
	
		                                                    Mikrobiologie příslušenství
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Přístroje
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Vodní lázně, inkubátory a mikroskopy
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Soupravy
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Celkové koliformní
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Testovací soupravy a proužky
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Testovací soupravy
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Immunoassay sady
		                                                
	
		                                                    Multiparametrové soupravy
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Jednoparametrové testovací soupravy
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Barevné disky
		                                                
	
		                                                    Digitální titrátor
		                                                
	
		                                                    Speciality
		                                                
	
		                                                    Titrace s počítáním kapek
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                            
	                                                Testovací proužky
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Proužkové testy
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        
	
	            
	                
	                
	                    Automatizované laboratorní systémy
			            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
					        			
	                                    
	                                    
	                                        
	                                            
	                                                Flow Injection Analysis (FIA)
	                                            
	                                            
	                                        
	                                        
	                                        	
		                                                    Lachat Replacement Parts
		                                                


	                                        
	                                    
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
	                    
	                            
	                                
	                                
	                                
	                            

	                            
	                        
			            

	                
	            
	        


 
                              
                                                    
                                            
                    
	
                        
                                                
                                                                                                            PARAMETRY
                                                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                            	
                                    	Dusík
	Fosfor
	TOC
	Tvrdost
	Zákal


                                


                            
                                            
                    
	
                        
                                                
                                                                            Softwarová řešení
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                            	
                                        
                                                                                            Claros Water Intelligence System
                                                                                        
                                                                                        
                                                
                                                    
Pilíře produktu Process Management
	Řešení pro :
	Odstraňování BSK/CHSK
	Nitrifikace/denitrifikace
	Odstraňování fosforu
	Řízení kalového hospodaření



 Data Management
	Řešení pro :
	Sběr dat
	Vizualizace a analýza
	Hlášení
	Přesnost dat



 Instrument Management
	Řešení pro :
	Údržba
	Odstraňování potíží
	Vzdálený přístup
	Porovnávání měření v laboratoři a procesu




Výzvy v oboru Dodržování nařízení Úspora nákladů Vzdálené řízení procesů Management dat Optimalizace procesů Údržba zařízení Claros – poznámky k verzi

    

                                                

                                            
                                                                                    
                                        


                            
                                                    
                                            
                    
	
                        
                                                
                                                                            Odvětví
                                                
                                                
                                            
                    
	
                        
                                                
                                                                                                            SERVIS
                                                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                            	
                                    	Support Online
	REGISTRUJTE MODBUS
	Nástroj pro návrhové inženýrství
	Bezpečnostní list


                                


                            
                                            
                    
	
                        
                                                
                                                                            Novinky a události
                                                
                                                
                                                
                            	
                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                Novinky
                                                
                                                                                    
	
                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                Kalendář
                                                
                                                                                    
	
                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                Veletrhy
                                                
                                                                                    
	
                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                Akční nabídka
                                                
                                                                                    


                        
                                            
                    


    
            






            
        
        
        
            
            
            
                
            

            
        

        
    


	

    



            
        

        
    

    
    
      


            
                
                
                    
    
        
               
            Chyba 404

            
            

            
            
           
                
                
                    404: Požadovaný zdroj nenalezen

                    
                    
                         
                
                        
                            Nemůžete najít to, co hledáte? Tady je několik možností, které vám mohou pomoci...

                            	Ujistěte se, že jste správně napsali adresu URL.
	Pomocí vyhledávacího pole nahoře vpravo zkuste nalézt produkty, dokumenty ke stažení nebo související informace
	Potřebujete-li další pomoc, kontaktujte nás.
	Přejít na domovskou stránku.


                        

                    

                    
                

              
            

              
            
                








        
                
                    Kontaktujte nás

                
        
            
                        
Zavolejte Nám: 00420 272 124 545



            
                                                                
                                    
        

    
    

            

                
        

        
    
                    
                

                
                





    








    
        
            


DOKUMENTY A KATALOGY

	Bezpečnostní listy
	Analytický certifikát
	 Reklamační formulář 
	Proces zabezpečení produktu
	 OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PRODEJ
	Do Not Sell or Share My Info
	Zásady ochrany osobních údajů
	Oznámení o souborech cookie
	 
	Všeobecné servisní podmínky
	Nástěnný kalendář 2024





AKTUÁLNÍ TÉMATA

	Claros 
	Systém kyvetových testů LCK 
	Analytické zajištění kvality 
	Parametry 





SLUŽBY

	Technický servis 
	Sběr kyvetových testů 
	Hach Support Online (HSO) 
	Aktualizace softwaru 
	E-shop Hach 
	Jak požádat o cenovou nabídku efektivněji
	Často kladené dotazy 





HACH

	O nás 
	Historie a dědictví 
	Naše globální působnost 
	Naše společnosti 
	Hach pomáhá 
	Kariéra 
	Diverzita, spravedlnost a inkluze
	Spojte se s námi
	Předvolby e-mailu













   
        
    
        
                        
                
        

    




                
                






                
            

            
        

        
        

        
    